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DLA ZDROWIA TWOICH OCZU 
 

OPIS Dla zdrowia twoich oczu. 

Suplement diety Klarin® w postaci tabletek ze sproszkowanymi owocami borówki 
czernicy oraz witaminami E i A to preparat przeznaczony dla osób, które chcą wspomóc 
utrzymanie zdrowia swoich oczu. W składzie preparatu nie znajduje się cukier, przez co 
tabletki mogą być bezpiecznie stosowane również przez osoby zmagające się z 
cukrzycą. Na co jest Klarin®? Wskazaniem do stosowania suplementu diety od 
Farmapol jest uzupełnienie zdrowej diety w borówkę czernicę, która stanowi źródło 
antyoksydantów, a także w witaminę A i witaminę E. Antyoksydanty z borówki czernicy 
wspomagają utrzymanie prawidłowych funkcji siatkówki oka i wspierają ochronę przed 
wolnymi rodnikami. Borówka czernica przyczynia się też do utrzymania zdrowych oczu, 
a przy tym wspomaga klarowność widzenia i prawidłowe krążenie do oczu. Witamina E 
wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, natomiast witamina A 
przyczynia się do utrzymania właściwego widzenia. 

W opakowaniu znajduje się 60 tabletek Klarin®. W skład zalecanej porcji dziennej 
preparatu, czyli 2 tabletek Klarin® wchodzi 600 mg sproszkowanych owoców borówki 
czernicy oraz 12 mg (100% RWS) ekwiwalentu alfa-tokoferolu (witamina E) i 160 µg 
(20% RWS) ekwiwalentu retinolu (witamina A). W składzie tabletek Klarin® znajdują się 
również substancje pomocnicze. Można do nich zaliczyć dwutlenek krzemu i skrobię 
ziemniaczaną, a także poliwinylopirolidon i sole magnezowe kwasów tłuszczowych. 
Zaleca się przyjmować 1 tabletkę Klarin® 2 razy dziennie i nie należy przekraczać tej 
dawki. Jedno opakowanie suplementu diety Klarin® powinno wystarczyć na 30 dni 
suplementacji. 

Stosowanie suplementu diety Klarin® jest przeciwwskazane w przypadku pacjentek w 
ciąży i karmiących piersią. Produktu nie można również traktować jako substytutu 
zdrowej, zróżnicowanej diety oraz prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplement diety 
należy przechowywać, chroniąc go przed dostępem światła i wilgoci, a w czasie 
przechowywania nie powinien być dostępny dla dzieci. 

 
 

OPAKOWANIE 60 tabletek a 0,4 g 

SKŁADNIKI sproszkowane owoce borówki czernicy, substancja przeciwzbrylajaca (dwutlenek 
krzemu), octan DL-alfa-tokoferylu, skrobia ziemniaczana, nośnik (poliwinylopirolidon), 
substancja przeciwzbrylajaca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), octan retinylu. 

 



PORCJA DZIENNA ​
Porcja dzienna (2 tabletki) zawiera: 

 

   Sproszkowane owoce borówki czernicy 600 mg 

witamina E 12 mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu 

witamina A 160 μg ekwiwalentu retinolu 

*RWS – referencyjna wartość spożycia 

 

OPIS SKŁADNIKÓW Borówka czernica: pomaga chronić oczy, jest źródłem antyoksydantów, które wspierają 
oczy i pomagają utrzymać właściwe funkcje siatkówki oka, stanowi naturalną ochronę 
przeciwko wolnym rodnikom, wspiera klarowność widzenia, utrzymuje oczy w zdrowiu, 
wspiera przepływ krwi do oka.​
Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. 

​
Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. 

 

SPOSÓ
B UŻYCIA 

1 tabletka 2 razy dziennie. 

OSTRZEŻENI
A I INFORMACJE 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może 
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w okresie ciąży i 
karmienia piersią.​
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony sposób 
żywienia​
i prowadzić zdrowy tryb życia.​
Preparat nie zawiera cukru i może być stosowany przez osoby chore na cukrzyce. 
 

WARUNKI 
PRZECHOWYWANIA 

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed dostępem 
światła i wilgoci. 

PRODUCENT Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Farmapol Sp. z o.o.​
ul. Święty Wojciech 29, 61-749 Poznań 

 



 


